Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT
E-mail: camaracampinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio  n.°11/2023/OUV

Ref 20230503163031

Campinápolis, 10 de maio de 2023.

Ao Ilmo. Presidente da Câmara Municipal de Campinápolis-MT

Sr. Rozangela Raquel de Sousa Lopes

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Excelência, cumprindo as atribuições legais da

Ouvidoria encaminhamos a manifestação n° 20230503163031 Protocolada em 03/05/2023 que

relata situações sobre "Referente à Denúncia do Protocolo 20230503154716 se faz necessário limitar

um pouco as idas do  ex-vereador Edson Inácio Tomé na Câmara." afim de dar conhecimento aos

Nobres Vereadores por meio da leitura em plenário, em cumprimento da Resolução 181/2022.

Para os Vereadores manifestarem suas opiniões ou solicitar providências dentro do

procedimento administrativo que entenderem cabíveis ao caso.

Certos de contar com a colaboração e providências de Vossa Excelência externamos

nossos votos de elevada estima e consideração.

OL
),\LW\  -2J\komis :)k)~ Q./ZtN

A MARIANA  MORAES  COSTA

Onvidora Cerall
Portaria n°332/2022

	Page 1